Olahraga Kota Pariaman ini harus dipertanggung jawabkan setiap tahunnya. 

Berdasarkan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Inspektorat Kota 

Pariaman terhadap pengelolaan keuangan negara tahun 2020-2022 oleh Dinas 

Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Pariaman terdapat 162 temuan dengan 

kerugian negara sebesar Rp 64.769.750,- (enam puluh empat juta tujuh ratus 

enam puluh sembilan ribu tujuh ratus lima puluh rupiah). Namun temuan yang 

berulang adalah sebagai berikut :  

Tabel 1 Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Inspektorat Kota Pariaman 

Terhadap Laporan Keuangan Dinas Dikpora Kota Pariaman 

Tahun anggaran 2020-2022 

No Jenis Temuan 
Banyak Temuan Keterangan